

Město Kyjov  
Masarykovo náměstí 30/1  
697 01 Kyjov 1

Městský úřad Kyjov

Doručeno: 02.09.2022 08:22:15

Č.j.: PÚ86693/22/

listy: 1 přílohy: 0



muk yvp22j 000dj

Vážený pane tajemníku,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- jakýchkoliv záznamů či zápisů z jednání zástupců města s dodavatelem stavby aquacentra spol. Metrostav DIZ s. r. o. za období od 30. 3. 2022 do dnešního dne
- jakékoliv korespondence zástupců města s dodavatelem stavby aquacentra spol. Metrostav DIZ s. r. o. za období od 30. 3. 2022 do dnešního dne

Informace prosím zašlete na tento e-mail.

Děkuji, s pozdravem



## MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV

TAJEMNÍK  
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 30, 697 01 KYJOV  
tel.: 518 697 410  
e-mail: [urad@mukyjov.cz](mailto:urad@mukyjov.cz); DS: f28bdah

Sp. zn.: PÚ317/2022/285  
Č.j.: PÚ88940/22/285  
Ev. č.: IN 21/2022

Vyřizuje: Ing. Helena Solaříková  
Tel.: 518 697 412  
e-mail: [h.solarikova@mukyjov.cz](mailto:h.solarikova@mukyjov.cz)

Kyjov: 07. 09. 2022

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDACTED]

dne 02. 09. 2022 byla Městskému úřad Kyjov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete sdělení následujících informací:

- 1) „*Jakýchkoliv záznamů či zápisů z jednání zástupců města s dodavatelem stavby aquacentra spol. Metrostav DIZ s. r. o. za období od 30.3.2022 do dnešního dne*“
- 2) „*Jakékoliv korespondence zástupců města s dodavatelem stavby aquacentra spol. Metrostav DIZ s. r. o. za období od 30.3.2022 do dnešního dne*“  
(dále jen žádost).

Přílohou odpovědi jsou požadované dokumenty.

- Zápis z kontrolního dne stavby č. 22 – č. 31 – celkem 10 příloh

S pozdravem

Tajemník